II 70mt O.R. Città di Cormòns
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R0907017)
Cormòns, 28-06-2009
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Resp. Organizzazione: Paulin Paolo  Direttore dei Tiri: Zulian Igor
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X
1 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
BURG Fulvio OL SM SM 01 616
1.795 36 8BOSO Lorenzo OL JM SM 03 599
BOZZINI Ermanno OL SM SM 04 580
2 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja
ZUDEK Alessandro OL SM SM 03 538
1.417 16 4KATALAN Andrea OL SM SM 03 446
GRANZOTTO Moreno OL SM SM 02 433
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X
1 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi
SALATIN Fiorella OL SF SF 03 577
1.639 23 10ZOCCOLAN Maria Teresa OL SF SF 02 576
FILOTTO Virna Monica OL SF SF 03 486
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X
1 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo
TURCATI Piero OL MM MM 01 560
1.564 18 5SPIGAROLO William OL MM MM 03 523
DE PAULIS Giancarlo OL MM MM 03 481
2 07001 A.S.C.A.T.
PUZZER Giampaolo OL MM MM 02 589
1.546 20 6PRIVILEGGI Claudio OL MM MM 01 533
SCARCIA Riccardo OL MM MM 04 424
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X
1 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns
SPESSOT Giulia OL AF AF 03 620
1.588 31 4SAIJA Elisabetta OL AF AF 03 532
SIMSIG Noemi OL RF AF 03 436
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X
1 07013 Compagnia Arcieri Celti
FERRACIN Daniele CO SM SM 02 687
1.972 84 36UNFER Claudio CO SM SM 01 657
DELLA LONGA Paolo CO SM SM 02 628
2 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns
SPECOGNA Michele CO MM SM 01 661
1.934 67 22CEPPELLOTTI Luca Marco CO SM SM 01 659
ZUCCHIATTI Dario CO SM SM 02 614
3 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago
BASELLI Loris CO JM SM 01 673
1.932 74 25BASELLI Sergio CO SM SM 01 659
TOMÈ Alessandro CO SM SM 01 600
4 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi
CAPPELLINA Franco CO MM SM 03 647
1.806 44 12ASCIONE Simone CO SM SM 03 627
FRANCESCHETTI Davide CO JM SM 04 532
Pagina 1/1 Classifica di Classe - Squadre - 20090628.2132